お得意様各位
2018 年 3 月吉日

あすかアニマルヘルス株式会社

レジプロン-S 10mL バイアルキャップ変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，この度，プロスタグランジン F2α 類縁体製剤“レジプロン-S 10mL バイアル”のキ

ャップを下記の通り変更致しますので，ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

● 【変更内容】

本剤の穿刺部分の衛生保護と製品の識別性を高めるため，フリップ･オフ･キャップ(桃色)
を採用いたしました。

変更箇所 変更前 変更後

フリップ･オフ･キャップの採用

●【変更品製造番号，出荷予定時期】

包装 変更品初回製造番号 変更品出荷予定時期

１０mL×１V １７６２２４ＡA ２０１８年４月

以上

	レジプロン-S 10mL バイアルキャップ変更のご案内
	以上